
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°64-2024-068

PUBLIÉ LE 14 MARS 2024



Sommaire

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques /

64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la

destruction d'espèces de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes

A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques (6 pages) Page 3

64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur

l'emprise des autoroutes A63 et A64 situées dans le département des

Pyrénées-Atlantiques (10 pages) Page 10

64-2024-03-07-00010 - Arrêté portant prescription d'un nouveau PDALHPD

et prorogation du PDALHPD 2018-2023 (2 pages) Page 21

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Service Interministériel de Défense et de Protection Civiles

64-2024-03-07-00009 - Arrêté portant composition et modalités de

fonctionnement de la commission de sécurité et d'accessibilité de la ville

de Pau (4 pages) Page 24

64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan

de gestion du trafic "Vallée d'Aspe - RN 134" (6 pages) Page 29

Sous-Préfecture de Bayonne /

64-2024-03-06-00006 - Habilitation funéraire SAS Granit & Cie Marbrerie -

Cambo-les-Bains (1 page) Page 36

2



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-03-06-00009

Arrêté autorisant des chasses particulières pour

la destruction d'espèces de gibier ou d'ESOD sur

l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées

dans le département des Pyrénées-Atlantiques

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 3



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 4



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 5



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 6



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 7



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 8



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00009 - Arrêté autorisant des chasses particulières pour la destruction d'espèces

de gibier ou d'ESOD sur l'emprise des autoroutes A63  et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 9



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-03-06-00007

Arrêté autorisant les interventions de louveterie

sur l'emprise des autoroutes A63 et A64 situées

dans le département des Pyrénées-Atlantiques

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 10



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 11



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 12



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 13



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 14



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 15



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 16



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 17



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 18



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 19



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-06-00007 - Arrêté autorisant les interventions de louveterie sur l'emprise des

autoroutes A63 et A64 situées dans le département des Pyrénées-Atlantiques 20



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-03-07-00010

Arrêté portant prescription d'un nouveau

PDALHPD et prorogation du PDALHPD

2018-2023

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00010 - Arrêté portant prescription d'un nouveau PDALHPD et prorogation du

PDALHPD 2018-2023 21



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00010 - Arrêté portant prescription d'un nouveau PDALHPD et prorogation du

PDALHPD 2018-2023 22



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00010 - Arrêté portant prescription d'un nouveau PDALHPD et prorogation du

PDALHPD 2018-2023 23



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-03-07-00009

Arrêté portant composition et modalités de

fonctionnement de la commission de sécurité et

d'accessibilité de la ville de Pau

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00009 - Arrêté portant composition et modalités de fonctionnement de la

commission de sécurité et d'accessibilité de la ville de Pau 24



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00009 - Arrêté portant composition et modalités de fonctionnement de la

commission de sécurité et d'accessibilité de la ville de Pau 25



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00009 - Arrêté portant composition et modalités de fonctionnement de la

commission de sécurité et d'accessibilité de la ville de Pau 26



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00009 - Arrêté portant composition et modalités de fonctionnement de la

commission de sécurité et d'accessibilité de la ville de Pau 27



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-07-00009 - Arrêté portant composition et modalités de fonctionnement de la

commission de sécurité et d'accessibilité de la ville de Pau 28



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2024-03-11-00001

Arrêté préfectoral portant déclenchement du

plan de gestion du trafic "Vallée d'Aspe - RN 134"

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 29



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 30



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 31



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 32



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 33



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 34



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2024-03-11-00001 - Arrêté préfectoral portant déclenchement du plan de gestion du trafic

"Vallée d'Aspe - RN 134" 35



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2024-03-06-00006

Habilitation funéraire SAS Granit & Cie Marbrerie

- Cambo-les-Bains

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-03-06-00006 - Habilitation funéraire SAS Granit & Cie Marbrerie - Cambo-les-Bains 36



LE PRÉFET DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
Chevalier de la Légion d'honneur 

Chevalier de l'Ordre national du Mérite 

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le décret du 5 octobre 2022 portant nomination de M. Julien CHARLES, préfet des Pyrénées-Atlantiques ;

Vu le décret du 26 janvier 2023 portant nomination de M. Fabrice ROSAY, sous-préfet hors classe, sous-préfet de
Bayonne ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 64-2024-01-19-00003  du  19 janvier 2024  donnant délégation de signature à M.  Fabrice
ROSAY, sous-préfet de Bayonne ;

Vu la  demande d’habilitation en date du 23 février  2024 présentée par Madame Emilie LAFITTE née ROBERT,
présidente de l’entreprise SAS Granit & Cie Marbrerie, sise 10 place de l’Eglise à Cambo-les-Bains (64520) ;

Sur proposition de Madame la secrétaire générale ;

ARRÊTE 

Article 1.—  L’entreprise SAS Granit & Cie Marbrerie, sise 10 place de l’Eglise à Cambo-les-Bains (64250), dirigée
par Madame Emilie LAFITTE née ROBERT, est habilitée pour exercer, sur l’ensemble du territoire, les activités
funéraires suivantes :

● fourniture des personnels et des objets et prestations nécessaires aux obsèques, inhumations,
exhumations et crémations

Article 2.—  Le numéro de l’habilitation est : 24-64-0193

Article 3.— La durée de la présente habilitation est fixée à CINQ ANS.

Article 4.— Tout changement susceptible de modifier la présente habilitation doit être déclaré dans un délai de
deux mois au préfet du département concerné.

Article 5.— La présente habilitation peut être suspendue ou retirée en cas de non-respect du règlement national
des pompes funèbres et de l’ensemble des dispositions relatives aux opérations funéraires fixées par le code
général des collectivités territoriales.

Article 6.— Monsieur le  sous-préfet de Bayonne est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des  actes  administratifs de la Préfecture des Pyrénées-Atlantiques  et dont une copie sera adressée à
Madame Emilie LAFITTE née ROBERT.

Article 7.— La présente décision peut faire l’objet :

-  d’un  recours  gracieux  auprès  du  préfet  des  Pyrénées-Atlantiques  ou  d’un  recours  hiérarchique  auprès  du
Ministère de l’intérieur dans un délai de deux mois à compter de sa notification, pour conserver la possibilité de
saisir le tribunal administratif,
- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Pau dans un délai de deux mois à compter de sa
notification ou de la date de rejet du recours administratif.

     Bayonne, le 6 mars 2024

Pour le préfet, le sous-préfet de Bayonne,

Fabrice ROSAY

Sous-préfecture de Bayonne

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

portant habilitation dans le domaine funéraire

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2024-03-06-00006 - Habilitation funéraire SAS Granit & Cie Marbrerie - Cambo-les-Bains 37


